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Liga Strednych skol 2019/2020 - 8. kolo

Team

Obchodné& akadémia Poprad
Stredna odbornéa Skola polytechnicka
Strednd zdravotnicka Skola

SOS Elektrotechnicka Poprad

SSPG Dominika Tatarku

SOS Technicka Poprad

Wins
5

3
3
2

teams.in.round

Deuce
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Losts

Matches
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Pins
2007
1704
1791
1636
1733
1602

Points
23.0
16.0
15.0

8.0
7.0
6.0


www.bowlingtournament.eu
http://www.tcpdf.org
www.bowlingtournament.eu

